

Torben Eriksen Holding ApS
Fruergårdsvej 5, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 56 87 57

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

Torben Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Eriksen Holding ApS Fruergårdsvej 5 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 26 56 87 57
	Stiftet: 5. april 2002
	Hjemsted: Trøstrup
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Torben Eriksen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af og eje anparter i Videbæk Entreprenørforretning ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.022 mod -1.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.575 mod 689.136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-2.022	-1.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	690.636
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>232.597</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	230.575	689.136
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>230.575</u>	<u>689.136</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.597	186.259
Overføres til overført resultat	<u>40.978</u>	<u>502.877</u>
Disponeret i alt	<u>230.575</u>	<u>689.136</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.033	0
Materielle anlægsaktiver i alt	153.033	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.500
Kapitalandele i associerede virksomheder	510.642	321.045
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	573.142	383.545
Anlægsaktiver i alt	726.175	383.545
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	132.581	137.106
Tilgodehavender i alt	132.581	137.106
Likvide beholdninger	177.095	400.000
Omsætningsaktiver i alt	309.676	537.106
Aktiver i alt	1.035.851	920.651

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.142	258.545
2	Overført resultat	401.834	360.856
	Egenkapital i alt	<u>974.976</u>	<u>744.401</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.625	135.000
	Anden gæld	0	40.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.875</u>	<u>176.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>60.875</u>	<u>176.250</u>
	Passiver i alt	<u>1.035.851</u>	<u>920.651</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Mellemregning med associeret virksomhed	132.581	137.106
	<u>132.581</u>	<u>137.106</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	360.856	-142.021
Årets overførte overskud eller underskud	40.978	502.877
	<u>401.834</u>	<u>360.856</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv i virksomheden på t.kr. 18.		